
KU-021-7/2021 

 

Zarządzenie nr 65/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 8 września 2021 r.  

w sprawie: zniesienia ograniczenia funkcjonowania Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Z dniem 1 października 2021 r. uchylam obowiązujące w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie: 

1) Zarządzenie nr 108 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

29 października 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie; 

2) Zarządzenie nr 40/2021 Rektora z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie: funkcjonowania 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w okresie czasowych ograniczeń 

spowodowanych Covid-19. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2021 r.  

 

 


